

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Dokumentgruppen IVS

Rønhave Parkvej 62, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 36 91 48 23

Årsrapport

5. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/5-2016

Gitte Bjerring-Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juni - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dokumentgruppen IVS Rønhave Parkvej 62 4736 Karrebæksminde
	CVR-nr.: 36 91 48 23
	Regnskabsår: 5. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rita Hede
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	2424 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af dokumenthåndteringsservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	5/6 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	15.656
Øvrige finansielle omkostninger	-800
Resultat før skat	14.856
Skat af årets resultat	-3.679
Årets resultat	11.177
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.177
Disponeret i alt	11.177

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2015</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>21.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.604</u>
Aktiver i alt	<u>25.604</u>

Balance

Passiver		
Note		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	2.000
1	Overført resultat	<u>11.177</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.177</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.660
	Selskabsskat	3.679
	Anden gæld	<u>1.088</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.427</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.427</u>
	Passiver i alt	<u>25.604</u>

2 Eventualposter

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. juni 2015	2.000	0	2.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.177</u>	<u>11.177</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>2.000</u>	<u>11.177</u>	<u>13.177</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2424 Holding ApS, CVR-nr. 36015470 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
